



O, s. r. o.
inženýrská činnost
3, 674 01 Třebíč

Dodatek č.2 ke smlouvě o dílo č. 19-04 uzavřené dne 20.2.2019

I. SMLUVNÍ STRANY

Objednatel: Střední odborné učiliště, Lišov, tř. 5. května 3

Sídlem: třída 5. května 3/93, 373 72 Lišov

IČO: 750 50 111

Zástupce: Mgr. Marie Benedová, ředitelka školy

E-mail: reditel@sou-lisov.cz

Telefon: 739 633 030

Bankovní spojení: ČNB České Budějovice

Číslo účtu: 3433231/0710

(dále jen objednatel)

Zhotovitel: TOMIreko, s.r.o.

Sídlem: 674 01 Třebíč, Karlovo nám. 48

IČO: 283 59 216

DIČ: CZ28359216

Zástupce: Milan Šťastný, jednatel

Ing. Tomáš Kliner, jednatel

Zástupce ve věcech technických: Ing. Josef Dvořák, autorizovaný inženýr

Telefon: 568 422 946

Fax: 568 422 946

E-mail: info@tomireko.cz

Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s., pobočka Jihlava

Číslo účtu: 2174012369/0800

Zapsaný v OR u krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 63551

(dále jen zhotovitel)

Smluvní strany níže uvedeného dne uzavřely Dodatek č.2 ke smlouvě o dílo v tomto znění:

I.

Smluvní strany se dohodly, na základě vzájemného ujednání na změně předmětu plnění k uzavřené smlouvě o dílo, jejímž předmětem je stavba „**Snížení energetické náročnosti SOU Lišov – objekt haly OV**“.

Vzhledem k zjištěným a nepředvídatelným skutečnostem a změnám nad rámec SoD č. 19-04 ze dne 20.2.2019 vč. požadavků Objednatele bude upravena doba provádění díla a stanovení konečného termínu dokončení díla dle čl. VI. Doba provádění díla ods. 1. pro požadavek Objednatele specifikovaný ve změnovém listě č.1.

Doba provádění díla dle SoD čl. VI. Doba provádění díla ods. 1.

- **smluvní termín dokončení realizace stavby dodatkem č.1 k SoD: do 31.8.2019**
- **nový smluvní termín dokončení realizace stavby: do 31.10.2019 pouze pro změny a požadavky specifikované ve ZL01 – Změna stínění haly – venkovní el. žaluzie**

Cena díla dle SoD čl. IV. Cena díla

- celková cena díla dle SoD	+ 21.106.705,00,- Kč bez DPH
- celková cena Dodatku č. 1 k SoD	- 103.163,39,- Kč bez DPH
- celková cena Dodatku č. 2 k SoD	+122.883,19,- Kč bez DPH
- zaokrouhlení	+0,20,- Kč bez DPH
- nová celková cena díla	+ 21.126.425,00,- Kč bez DPH

II.

1. Tento dodatek je nedílnou součástí výše uvedené smlouvy.
2. Ostatní ujednání smlouvy zůstávají v platnosti beze změn.
3. Dodatek je účinný ode dne podpisu tohoto dodatku oběma smluvními stranami (tj. dnem jeho uzavření).
4. Dodatek je vyhotoven ve 2 stejnopisech platnosti originálu, z nichž každá smluvní strana obdrží jeden.

V Třebíči, dne 28. 8. 2019

Za zhotovitele:



TOM Třebíč, s.r.o.
Karlovo nám. 28, 674 01 Třebíč
IČ: 283 59 216, DIČ: CZ28359216

Milan Šťastný
jednatel společnosti

V Lišově, dne 1. 9. 2019

Za objednatele:

**Střední odborné učiliště,
Lišov, tř. 5. května 3**
373 72 Lišov, tř. 5. května 3/
IČ 750 50 111, tel. 387 994 243


Mgr. Benedová Marie
ředitelka školy

Položkový rozpočet stavby

Stavba: **19- Snížení energetické náročnosti SOU Lišov - objekt haly OV -**
04_dod_2 dodatek č.2 k SoD

Objednatel: **Střední odborné učiliště, Lišov, tř. 5. května 3** IČO: **75050111**
třída 5. května 3 DIČ:
37372 Lišov

Zhotovitel: **TOMIreko, s.r.o.** IČO: **28359216**
Karlovo nám. DIČ: **CZ28359216**
67401 Třebíč

Vypracoval:

Rozpis ceny

Celkem

HSV			31 345,15
PSV			91 538,04
MON			0,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			122 883,19

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %		0,00 CZK
Snížená DPH	15 %		0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %		122 883,19 CZK
Základní DPH	21 %		25 805,47 CZK

Zaokrouhlení

0,00 CZK

Cena celkem s DPH

148 688,66 CZK

Rekapitulace dílčích částí

Číslo	Název	Základ pro sníženou DPH	Základ pro základní DPH	DPH celkem	Cena celkem	%
01	Stavba	0	122 883	25 805	148 689	100
ZL01	Změna stínění haly - venkovní el. žaluzie	0	-6 159	-1 293	-7 452	-5
ZL02	Přeložení rozvodů nad vraty, výměna vypouštěcích ventilů	0	62 198	13 062	75 260	51
ZL03	Kompletní výmalba dílen vč. zapravení stávajících omítek	0	190 140	39 929	230 070	155
ZL04	Zazdění dveří ve strojovně VZT a parapetní podezdívka v m.č. 122	0	66 008	13 862	79 869	54
ZL05	Výměny pro světlíky, úprava doplnění ocelové konstrukce haly	0	-114 465	-24 038	-138 503	-93
ZL06	Dopnění VZT vytápění m.č. 122	0	42 978	9 025	52 003	35
ZL07	Základové nosníky haly	0	-150 777	-31 663	-182 440	-123
ZL08	Výměna stávajících světel na chodbě v dílnách	0	32 960	6 922	39 882	27
Celkem za stavbu		0	122 883	25 805	148 689	100

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
_17	ZTI	HSV			-7 767,57	-6
_9.	Demontáže rozvodů vratné vody	HSV			10 570,00	9
0	Elektroinstalace	HSV			32 960,03	27
0	VZT vytápění 122	HSV			24 149,00	20
1	Zemní práce	HSV			-33 999,90	-28
2	Základy a zvláštní zakládání	HSV			-83 280,37	-68
3	Svislé a kompletní konstrukce	HSV			23 612,50	19
4	Vodorovné konstrukce	HSV			35 800,21	29
61	Úpravy povrchů vnitřní	HSV			32 292,70	26
94	Lešení a stavební výtahy	HSV			36 036,00	29

95	Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách	HSV			36 797,60	30
96	Bourání konstrukcí	HSV			-53 428,22	-43
99	Staveništní přesun hmot	HSV			-13 516,09	-11
728_1	Vzduchotechnika - sahary	PSV			18 828,68	15
733	Rozvod potrubí - přeložky	PSV			23 532,80	19
734	Armatury	PSV			60 007,59	49
735	Otopná tělesa	PSV			-6 114,51	-5
767	Konstrukce zámečnické	PSV			101 293,84	82
783	Nátěry	PSV			1 190,88	1
784	Malby	PSV			165 698,73	135
786	Čalounické úpravy	PSV			-272 899,97	-222
D96	Přesuny sutí a vybouraných hmot	PSU			-8 880,74	-7
Cena celkem					122 883,19	100

Položkový rozpočet

S:	19-04_dod_2	Snížení energetické náročnosti SOU Lišov - objekt haly OV - dodatek č.2 k SoD
O:	01	Stavba
R:	ZL01	Změna stínění haly - venkovní el. žaluzie

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 94 Lešení a stavební výtahy						34 108,00
1	941941031	Montáž lešení lehkého pracovního řadového s podlahami šířky od 0,80 do 1,00 m, výšky do 10 m včetně kotvení montáž venkovních žaluzií : 28*6	m2	168,00000	40,00	6 720,00
2	941941502	Doprava lešení pronaj-dovoz a odvoz sady do 250m2 samostatný návoz : 115	km	115,00000	160,00	18 400,00
3	941941831	Demontáž lešení lehkého řadového s podlahami šířky od 0,8 do 1 m, výšky do 10 m	m2	168,00000	35,00	5 880,00
4	944944011	Montáž ochranné sítě z umělých vláken	m2	168,00000	11,60	1 948,80
5	944944081	Demontáž ochranné sítě z umělých vláken	m2	168,00000	6,90	1 159,20
Díl: 767 Konstrukce zámečnické						232 633,00
6	01	D+M venkovních stínících žaluzií na skleněné výplně hliníkového LOP z východní strany (strany od komunikace) : 1 opložka obsahuje : zaměření vč. montáže : dodávku systému žaluzií, typ Z90, základní bezpříplatkové barvy : atypické kotvení k LOP : větrné čidlo : 5x dálkové ovládání : spotřební a spojovací materiál : Možné dodání do konce října 2019 :	kpl	1,00000	232 633,00	232 633,00
Díl: 786 Čalounické úpravy						-272 899,97
7	786622211	Zastiňující zařízení lamelové žaluzie vnitřní vč. dodávky, pro okna plastová dle výpisu žaluzií : odpočet žaluzie na severní straně haly okno W11 : - 7,0848	m2	-7,08480	669,97	-4 746,60
8	998786101	Přesun hmot pro čalounické úpravy v objektech výšky do 6 m 50 m vodorovně původní vv : -0,55288 žaluzie Ž01 a Ž02 uvažovány cca 0,5 kg/m2 : 29,5488*0,5/1000	t	-0,53811	721,05	-388,00
9	7866229RR00	Příplatek za barvu žaluzií, Žaluzie horizontální vnitřní AL lamely	m2	-7,08480	40,88	-289,63
10	786625Ž03	Dodávka a montáž textilních stahovacích rolet 3000/3200 mm položka obsahuje veškeré práce a materiály : stahovací roleta, textilní 170 g/m2, elektrický pohon, kovové nosné prvky : dle výpisu žaluzií :	ks	-18,00000	12 317,32	-221 711,76
11	786625Ž04	Dodávka a montáž textilních stahovacích rolet 1500/3200 mm položka obsahuje veškeré práce a materiály : stahovací roleta, textilní 170 g/m2, elektrický pohon, kovové nosné prvky : dle výpisu žaluzií :	ks	-2,00000	13 334,35	-26 668,70

Položkový rozpočet

S:	19-04_dod_2	Snížení energetické náročnosti SOU Lišov - objekt haly OV - dodatek č.2 k SoD
O:	01	Stavba
R:	ZL01	Změna stínění haly - venkovní el. žaluzie

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
12	786625Ž05	Dodávka a montáž textilních stahovacích rolet 3500/3200 mm	ks	-1,00000	10 028,31	-10 028,31

položka obsahuje veškeré práce a materiály :
 stahovací roleta, textilní 170 g/m2, elektrický pohon, kovové nosné prvky :
 dle výpisu žaluzií :

13	786625Ž06	Dodávka a montáž textilních stahovacích rolet 2000/3200 mm	ks	-1,00000	9 066,97	-9 066,97
----	-----------	--	----	----------	----------	-----------

položka obsahuje veškeré práce a materiály :
 stahovací roleta, textilní 170 g/m2, elektrický pohon, kovové nosné prvky :
 dle výpisu žaluzií :

Položkový rozpočet

S:	19-04_dod_2	Snížení energetické náročnosti SOU Lišov - objekt haly OV - dodatek č.2 k SoD
O:	01	Stavba
R:	ZL02	Přeložení rozvodů nad vraty, výměna vypouštěcích ventilů

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 17						ZTI
						-7 767,57
1	Pol_0034	Kompaktní čerpadlo kondenzátu s integrovanou vyrovnávací nádrží, V=2,65 l, maximální průtok 0,167 l/s, maximální dopravní výška 5,5 m, sací hrdlo 18-30 mm, výtlačné hrdlo 8-10 mm, el. příkon 75 W/230V, el. připojení- přívodní kabel 1,7 m+ koncovka SCHUKO, instalace na podlahu, na stěnu	ks	-1,00000	1 933,33	-1 933,33
2	Pol_0039	Potrubí PPr 20x2,4- výtlačné potrubí kondenzátního čerpadla, včetně tvarovek, konzol, spojovacího a instalačního materiálu	m	-8,00000	305,97	-2 447,76
3	Pol_0040	Dopojení výstupního hrdla čerpadla kondenzátu na výtlačné potrubí	ks	-1,00000	1 003,24	-1 003,24
4	Pol_0041	Příplatek k výtlačnému potrubí kondenzačního čerpadla, rozměr 20x2,4 mm za zhotovení zápachové uzávěrky typu U ze systémových tvarovek	ks	-1,00000	1 003,24	-1 003,24
5	Pol_0042	Dopojení výtlačného potrubí kondenzátního čerpadla, rozměr 20x2,4 na stávající PPr kanalizační potrubí DN125, pomocí systémové tvarovky, včetně spojovacího a instalačního materiálu	ks	-1,00000	1 380,00	-1 380,00
Díl: 9.						Demontáže rozvodů vratné vody
						10 570,00
6	Pol_0106	Demontáž ocelového potrubí DN80-DN125, včetně tepelné izolace, konzol a likvidace	m	70,00000	80,00	5 600,00
				demontáže potrubí DN89 vč. izolace : 70	70,00000	
7	Pol_0107	Demontáž ocelového potrubí do DN65, včetně tepelné izolace, konzol a likvidace	m	70,00000	71,00	4 970,00
				demontáže potrubí DN50 vč. izolace : 70	70,00000	
Díl: 2						Základy a zvláštní zakládání
						-3 733,87
8	273361921	Výztuž základových desek ze svařovaných sítí průměr drátu 8 mm, velikost oka 150/150 mm včetně distančních prvků	t	-0,03639	32 430,00	-1 180,13
9	278381531	Základy pod stroje nebo technologická zařízení z betonu prostého, C 16/20, objemu do 5 m3, složitost 1	m3	-0,62900	4 060,00	-2 553,74
s bedněním, odbedněním, bez úpravy povrchu, včetně pomocného pracovního lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa.						
Díl: 94						Lešení a stavební výtahy
						723,00
10	941955002	Lešení lehké pracovní pomocné pomocné, o výšce lešeňové podlahy přes 1,2 do 1,9 m	m2	6,00000	120,50	723,00
				pomocné lešení pro nátěr a kotvení vyústění VZT lakovny : 2*3	6,00000	
Díl: 733						Rozvod potrubí - přeložky
						23 532,80
11	733.R15	Přeložení rozvodu vzduchu Fe 6/4" v kolizi s vraty	kpl	1,00000	14 370,00	14 370,00
				demontáže, oprava konzol, nové provedení přeložení pro možnost osazení vrat : 1	1,00000	
12	733.R15_2	Přeložení přípojek pro radiátory nad kabiny vč. doplnění částí rozvodů	ks	2,00000	4 200,00	8 400,00
13	998733201	Přesun hmot pro rozvody potrubí, výšky do 6 m	%	227,70000	3,35	762,80
Díl: 734						Armatury
						60 007,59
14	734.R105	Dmřž+dod+mont výměna vypouštěcích ventilů	kus	78,00000	507,50	39 585,00
15	734.R106	Úprava přípojek radiátorů autogenem	ks	41,00000	530,00	21 730,00
16	Pol_0002	Radiátorové ventilové těleso s přednastavením hodnoty kv, k napojení na ocelové potrubí, DN15	ks	-3,00000	326,69	-980,07

Položkový rozpočet

S:	19-04_dod_2	Snížení energetické náročnosti SOU Lišov - objekt haly OV - dodatek č.2 k SoD
O:	01	Stavba
R:	ZL02	Přeložení rozvodů nad vraty, výměna vypouštěcích ventilů

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
17	Pol_0005	Uzavíratelné regulační šroubení s přednastavením hodnoty kv,PN10, t=120°C, k napojení na ocelové potrubí, DN15	ks	-3,00000	182,85	-548,55
18	998734201	Přesun hmot pro armatury, výšky do 6 m	%	597,86380	0,37	221,21
Díl: 735		Otopná tělesa				-6 114,51
19	Pol_0022	Dtto 21/600/700	ks	-3,00000	2 038,17	-6 114,51
Díl: 767		Konstrukce zámečnické				-16 210,00
20	76799105R	Dodávka a montáž vyústění VZT lakovny délky 3 m, žárově pozink plech, včetně kotvení a lan, dle výpisu ostatních výrobků	ks	-1,00000	21 850,00	-21 850,00
položka obsahuje veškeré práce a materiály :						
21	76799105R_1	Dodávka a montáž (vyústění VZT lakovny délky 3 m) - ukotvení lany, chemické kotvy	ks	2,00000	2 820,00	5 640,00
položka obsahuje veškeré práce a materiály :						
Díl: 783		Nátěry				1 190,88
22	783201811	Odstranění nátěrů z kovových doplňk.konstrukcí oškrábáním	m2	5,65200	25,50	144,13
výměra změřena kreslicím programem :						
provedení nátěru vyústění VZT lakovny : 3,14*0,6*3				5,65200		
23	783224900	Údržba nátěrů doplňkových konstrukcí, syntetické jednonásobné s 1x emailováním, na vzduchu schnoucích	m2	5,65200	145,00	819,54
24	783903812	Ostatní práce odmaštění saponáty	m2	5,65200	24,00	135,65
výměra změřena kreslicím programem :						
25	783904811	Ostatní práce odrezivění kovových konstrukcí	m2	5,65200	16,20	91,56
výměra změřena kreslicím programem :						

Položkový rozpočet

S:	19-04_dod_2	Snížení energetické náročnosti SOU Lišov - objekt haly OV - dodatek č.2 k SoD
O:	01	Stavba
R:	ZL03	Kompletní výmalba dílen vč. zapravení stávajících omítek

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 61		Úpravy povrchů vnitřní	23 940,96			
1	612421131	Oprava vápen.omítek stěn do 5 % pl. - štukových s použitím suché maltové směsi	m2	401,69390	59,60	23 940,96

opravy omítek z 20% plochy : 2008,4695*0,2
vč. zapravení u styku stěn a střešních panelů :

Díl: 99		Staveništní přesun hmot	500,67			
2	999281211	Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu vnějších plášťů dosavadních objektů výšky do 25 m	t	0,76322	656,00	500,67

oborů 801, 803, 811 a 812

Díl: 784		Malby	165 698,73			
3	784452942	Oprava maleby z malířských směsí se začištěním v místnostech přes 3,8 m do 5 m, z malířských směsí tekutých, dvojnásobné bez pačokování, jednobarevné s bílým stropem, s oškrábáním	m2	2 008,46950	82,50	165 698,73

0		
	místnost 131 : 15,2*4,7	71,44000
	-3,3*3,6	-11,88000
	-3,6*2,4	-8,64000
	15,2*(6,765-5,01)/2	13,33800
	15,2*4,7+15,2*(6,765-5,01)/2	84,77800
	-1,8*2*2	-7,20000
	3,6*3-1,8*2	7,20000
	6*5*4,7+3,6*4,7	157,92000
	místnost 129 : (2,455+1,8+2,62+4,6+4,6)*3,3	53,04750
	-1,8*2	-3,60000
	místnost 130 : (3,4*2+3,5*2)*3,3	45,54000
	-1,8*2	-3,60000
	místnost 128 : (8,2*1+8,1*2)*4,7	114,68000
	-1,8*2	-3,60000
	místnost 126 : (3,5*2+2,9*2)*3,3	42,24000
	-1,55*2,1	-3,25500
	-0,7*0,7	-0,49000
	místnost 127 : (2,9*2+2*2)*3,3	32,34000
	-0,7*0,7	-0,49000
	-1,2*2,6	-3,12000
	místnost 125 : (5,7*2+6,8*2)*3,3	82,50000
	-1,55*2,6	-4,03000
	-1,8*2	-3,60000
	místnost 124 : (5,3*2+5,7*2)*3,3	72,60000
	-2*1,8*2	-7,20000
	-2,4*2,4	-5,76000
	místnost 132 : (2,4*2+(42+5,9)*2)*3	301,80000
	-1,9*2,6	-4,94000
	-1,8*2*8	-28,80000
	-0,9*2*2	-3,60000
	místnost 123 : (5,7*2+2,5*4)*3	64,20000
	-0,7*2*4	-5,60000

Položkový rozpočet

S:	19-04_dod_2	Snížení energetické náročnosti SOU Lišov - objekt haly OV - dodatek č.2 k SoD
O:	01	Stavba
R:	ZL03	Kompletní výmalba dílen vč. zapravení stávajících omítek

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		-0,9*2			-1,80000	
		místnost 122 : 12,3*4,7*4		231,24000		
		12,3*(6,765-5,01)/2*4		43,17300		
		-1*2,2		-2,20000		
		5,9*3,3+0,6*3,3		21,45000		
		2,5*3,3		8,25000		
		-1,6*1,6		-2,56000		
		(2,3*2+3,2*2)*3		33,00000		
		-1,6*1,6		-2,56000		
		-0,8*2		-1,60000		
		-0,95*2,5		-2,37500		
		místnost 121 : 9,2*4,7		43,24000		
		12,3*4,7		57,81000		
		12,3*(6,765-5,01)/2		10,79325		
		12,3*2,8		34,44000		
		-1,8*2		-3,60000		
		3,28*2*3+2,96*2*3		37,44000		
		-1,6*1,6		-2,56000		
		-0,8*2		-1,60000		
		místnost 120 : 12,3*2*2,8		68,88000		
		3,28*2*3+2,96*2*3		37,44000		
		-1,6*1,6		-2,56000		
		-0,8*2		-1,60000		
		8,9*4,7		41,83000		
		-1,8*2		-3,60000		
		místnost 119 : 12,3*2,8		34,44000		
		3,28*2*3+2,96*2*3		37,44000		
		-1,6*1,6		-2,56000		
		-0,8*2		-1,60000		
		12,3*4,7		57,81000		
		12,3*(6,765-5,01)/2		10,79325		
		8,9*4,7		41,83000		
		místnost 118 : (7+3,5*2+0,2)*4,7		66,74000		
		8,3*2*4,7		78,02000		
		8,3*2*(6,765-5,01)/2		14,56650		
		-1,8*2		-3,60000		

Položkový rozpočet

S:	19-04_dod_2	Snížení energetické náročnosti SOU Lišov - objekt haly OV - dodatek č.2 k SoD
O:	01	Stavba
R:	ZL04	Zazdění dveří ve strojovně VZT a parapetní podezdívka v m.č.122

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 3		Svislé a kompletní konstrukce				23 612,50
1	311271175	Zdivo nosné z tvárnic porobetonových hladkých tloušťky 200 mm, charakteristická pevnost v tlaku $f_k = 2,71$ MPa, součinitel prostupu tepla $U=0,612$ W/m ² .K	m ²	18,89000	1 250,00	23 612,50
		zazdívka dveří do místnosti VZT z chodby : 1,8*2		3,60000		
		vyzdívka podparapetní části v 122 : 13,9*(1,3-0,2)		15,29000		
Díl: 4		Vodorovné konstrukce				12 688,84
2	417321313	Železobeton ztužujících pásů a věnců třídy C 16/20 13,9*0,45*0,3	m ³	1,87650	2 665,00	5 000,87
				1,87650		
3	417351115	Bednění bočnic ztužujících pásů a věnců včetně vzpěr zřízení 13,9*0,3	m ²	4,17000	367,50	1 532,48
				4,17000		
4	417351116	Bednění bočnic ztužujících pásů a věnců včetně vzpěr odstranění	m ²	4,17000	83,30	347,36
5	417361821	Výztuž ztužujících pásů a věnců z betonářské oceli 10 505(R)	t	0,16889	34 390,00	5 808,13
		Včetně distančních prvků.				
		Začátek provozního součtu				
		Konec provozního součtu				
		1,8765*0,09		0,16889		
Díl: 61		Úpravy povrchů vnitřní				8 351,74
6	612421637	Omítky vnitřní stěn vápenné nebo vápenocementové v podlaží i ve schodišti štukové	m ²	25,27000	330,50	8 351,74
		dveře : 1,8*2*2		7,20000		
		stěna : 13,9*1,3		18,07000		
Díl: 94		Lešení a stavební výtahy				1 205,00
7	941955002	Lešení lehké pracovní pomocné pomocné, o výšce lešeňové podlahy přes 1,2 do 1,9 m	m ²	10,00000	120,50	1 205,00
Díl: 96		Bourání konstrukcí				6 376,80
8	962032231	Bourání zdiva nadzákladového cihelného z cihel pálených nebo vápenopískových, na maltu vápenou nebo vápenocementovou	m ³	2,71050	695,00	1 883,80
		nebo vybourání otvorů průřezové plochy přes 4 m ² ve zdivu nadzákladovém, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m ²)				
		odstranění přízdívky : 13,9*0,15*1,3		2,71050		
9	968071125	Vyvěšení nebo zavěšení kovových křídel dveří, plochy do 2 m ²	kus	2,00000	85,00	170,00
		s případným uložením a opětovným zavěšením po provedení stavebních změn,				
10	968072455	Vybourání a vyjmutí kovových rámu a rolet rámu, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m ²) dveřních zárubní, plochy do 2 m ²	m ²	7,20000	350,00	2 520,00
11	900	HZS, Práce v tarifní třídě 4	h	6,00000	300,50	1 803,00
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				6 185,75
12	999281211	Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu vnějších pláštů dosavadních objektů výšky do 25 m	t	9,42949	656,00	6 185,75
		oborů 801, 803, 811 a 812				
Díl: D96		Přesuny suti a vybouraných hmot				7 587,14

Položkový rozpočet

S:	19-04_dod_2	Snížení energetické náročnosti SOU Lišov - objekt haly OV - dodatek č.2 k SoD
O:	01	Stavba
R:	ZL04	Zazdění dveří ve strojovně VZT a parapetní podezdívka v m.č.122

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
13	979011211	Svislá doprava suti a vybouraných hmot nošením za prvé podlaží nad základním podlažím	t	5,42610	457,03	2 479,89
14	979082111	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 10 m	t	5,42610	214,32	1 162,92
15	979082121	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot příplatek k ceně za každých dalších 5 m	t	10,85220	23,85	258,82
16	979083117	Vodorovné přemístění suti přes 5000 m do 6000 m včetně naložení na dopravní prostředek a složení,	t	5,42610	270,62	1 468,41
17	979083191	Vodorovné přemístění suti za každých dalších započatých 1000 m přes 6000 m včetně naložení na dopravní prostředek a složení,	t	21,70440	29,18	633,33
18	979990001	Poplatek za skládku stavební suti	t	5,42610	291,88	1 583,77

Položkový rozpočet

S:	19-04_dod_2	Snížení energetické náročnosti SOU Lišov - objekt haly OV - dodatek č.2 k SoD
O:	01	Stavba
R:	ZL05	Výměny pro světlíky, úprava doplnění ocelové konstrukce haly

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 95						664,00
Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách						
1	953981303	Chemické kotvy, cihly, hl. 110 mm, M12, malta POLY ukotvení fasádního paždíku na přípojný profil stojky : 8	kus	8,00000	83,00	664,00
				8,00000		

Díl: 767						-115 129,16
Konstrukce zámečnické						
2	767995103	Výroba a montáž atypických kovových doplňků staveb hmotnosti přes 10 do 20 kg dle PD : stěny : výměny pro světlíky : Začátek provozního součtu Konec provozního součtu výměny pro světlíky : -2354,183	kg	-2 067,36300	71,20	-147 196,25
		doplnění platí pro uchycení PUR panelu v nadpraží : 65*0,4*0,2*0,004*7850 přípojný profil : 4,59*22+1,2*18,8		163,28000		
				123,54000		
3	998767102	Přesun hmot pro kovové stavební doplňk. konstrukce v objektech výšky do 12 m 50 m vodorovně -2,067363+0,16	t	-1,90736	1 270,00	-2 422,35
				-1,90736		
4	900	HZS Práce v tarifní třídě 8 (např. tesař) posun stávajících ztužidel : 4*9*3 odřezání, zajištění, přivaření v požadované poloze, lešení :	h	108,00000	548,00	59 184,00
				108,00000		
5	76799912Z0	Dodávka a montáž ocelových vaznic - tenkostěnný profil h= 202 mm, dle statiky doplnění chybějící vaznice : 6	m	6,00000	320,00	1 920,00
				6,00000		
6	145872799RR00	Profily dle výkazu ocelových konstrukcí jeL, L profil : dle PD : stěny : Začátek provozního součtu výměny pro světlíky : Konec provozního součtu Mezisoučet Začátek provozního součtu Mezisoučet Konec provozního součtu	t	-2,06736	21 000,00	-43 414,56
7	76799913Z0	Dodávka a montáž ocelového montážního stuzidla, dle statiky doplnění stuzidla do 126 a 127 : 2*80	kg	160,00000	105,00	16 800,00
				160,00000		

Položkový rozpočet

S:	19-04_dod_2	Snížení energetické náročnosti SOU Lišov - objekt haly OV - dodatek č.2 k SoD
O:	01	Stavba
R:	ZL06	Doplnění VZT vytápění m.č. 122

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 0		VZT vytápění 122				24 149,00
1	Pol_0062	Závěsy, spojovací, těsnící a montážní materiál	kpl	1,00000	569,00	569,00
2	sah.122	D+M Agregát teplovodní Sahara Maxx do m.č. 122	kpl	1,00000	23 580,00	23 580,00

jednotka HN22 : 1
sada konzolí : 1,00000
montáž a uvedení do provozu :
zapracování do DSP :
doprava :

Díl: 728_1		Vzduchotechnika - sahary				18 828,68
3	728_R13	Napojení sahary v lakovně	kpl	1,00000	6 100,00	6 100,00

napojení stávající sahary v lakovně pro možnost celkové regulace : 1 1,00000

4	728_R14	Zapojení směšovacího uzlu stávající sahary v lakovně	kpl	1,00000	12 635,00	12 635,00
---	---------	--	-----	---------	-----------	-----------

směšovací uzel obsahuje: : 1 1,00000

čerpadlo, kulové kohouty, regulační ventil a armatury :

spotřební materiál a zaregulování :

5	998728201	Přesun hmot pro vzduchotechniku, výšky do 6 m	%	187,35000	0,50	93,68
---	-----------	---	---	-----------	------	-------

Položkový rozpočet

S:	19-04_dod_2	Snížení energetické náročnosti SOU Lišov - objekt haly OV - dodatek č.2 k SoD
O:	01	Stavba
R:	ZL07	Základové nosníky haly

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 1		Zemní práce				-33 999,90
1	139601102	Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině 3 s přehozením na vzdálenost do 5 m nebo s naložením na ruční dopravní prostředek	m3	-6,97440	1 057,00	-7 371,94
2	162701105	Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m po suchu, bez ohledu na druh dopravního prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrutí,	m3	-25,97440	261,00	-6 779,32
3	162701109	Vodorovné přemístění výkopku příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m přes 10 000 m z horniny 1 až 4 po suchu, bez ohledu na druh dopravního prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrutí,	m3	-259,74400	48,00	-12 467,71
4	171201201	Uložení sypaniny na dočasnou skládku tak, že na 1 m2 plochy připadá přes 2 m3 výkopku nebo ornice	m3	-6,97440	15,50	-108,10
5	199000002	Poplatky za skládku horniny 1- 4	m3	-25,97440	280,00	-7 272,83
Díl: 2		Základy a zvláštní zakládání				-79 546,50
6	274321321	Beton základových pasů železoví třídy C 20/25 včetně dodávky a uložení betonu, bez výztuže	m3	-11,12000	2 465,00	-27 410,80
7	274351215	Bednění stěn základových pasů zařízení svíslé nebo šikmé (odkloněné), půdorysně přímé nebo zalomené, stěn základových pasů ve volných nebo zapažených jámách, rýhách, šachtách, včetně případných vzpěr,	m2	-55,60000	510,00	-28 356,00
8	274351216	Bednění stěn základových pasů odstranění svíslé nebo šikmé (odkloněné), půdorysně přímé nebo zalomené, stěn základových pasů ve volných nebo zapažených jámách, rýhách, šachtách, včetně případných vzpěr, Včetně očištění, vytřídění a uložení bednicího materiálu.	m2	-55,60000	107,50	-5 977,00
9	274361821	Výztuž základových pasů z betonářské oceli 10 505 (R)	t	-0,53000	33 590,00	-17 802,70
Díl: 4		Vodorovné konstrukce				23 111,37
10	417321313	Železobeton tztužujících pásů a věnců třídy C 16/20 provedení věnce na stávajících nosnících : (27,485+28,785)*0,2*0,2 2,25080	m3	2,25080	2 665,00	5 998,38
11	417351115	Bednění bočnic tztužujících pásů a věnců včetně vzpěr zřízení provedení věnce na stávajících nosnících : (27,485+28,785)*0,2*2 22,50800	m2	22,50800	367,50	8 271,69
12	417351116	Bednění bočnic tztužujících pásů a věnců včetně vzpěr odstranění	m2	22,50800	83,30	1 874,92
13	417361821	Výztuž tztužujících pásů a věnců z betonářské oceli 10 505(R) Včetně distančních prvků. Začátek provozního součtu Konec provozního součtu 2,2508*0,09 0,20257	t	0,20257	34 390,00	6 966,38
Díl: 95		Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách				36 133,60
14	953981203	Chemické kotvy, beton, hl. 110 mm, M12, malta POXY provedení věnce na stávajících nosnících : (27,485+28,785)/0,15 +0,86667 0,86667	kus	376,00000	96,10	36 133,60
Díl: 96		Bourání konstrukcí				-59 805,02
15	961055111	Bourání základů železobetonových	m3	-10,10220	5 920,00	-59 805,02

Položkový rozpočet

S:	19-04_dod_2	Snížení energetické náročnosti SOU Lišov - objekt haly OV - dodatek č.2 k SoD
O:	01	Stavba
R:	ZL07	Základové nosníky haly

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
nebo vybourání otvorů průřezové plochy přes 4 m ² v základech						

Díl: 99		Staveništní přesun hmot				-20 202,51
16	999281211	Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu vnějších plášťů dosavadních objektů výšky do 25 m oborů 801, 803, 811 a 812	t	-30,79651	656,00	-20 202,51

Díl: D96		Přesuny suti a vybouraných hmot				-16 467,88
17	979083117	Vodorovné přemístění suti přes 5000 m do 6000 m včetně naložení na dopravní prostředek a složení,	t	-24,24528	270,62	-6 561,26
18	979083191	Vodorovné přemístění suti za každých dalších započatých 1000 m přes 6000 m včetně naložení na dopravní prostředek a složení,	t	-96,98112	29,18	-2 829,91
19	979990001	Poplatek za skládku stavební suti	t	-24,24528	291,88	-7 076,71

Položkový rozpočet

S:	19-04_dod_2	Snížení energetické náročnosti SOU Lišov - objekt haly OV - dodatek č.2 k SoD
O:	01	Stavba
R:	ZL08	Výměna stávajících světel na chodbě v dílnách

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 0		Elektroinstalace				32 960,03
1	21	Svítilno zářivkové s Al. mřížkou 2x58W, EP, IP20 - materiál	ks	-6,00000	999,35	-5 996,10
2	21.	Svítilno zářivkové s Al. mřížkou 2x58W, EP, IP20 - montáž	ks	-6,00000	269,10	-1 614,60
3	22	Průmyslové svítidlo polykarbonátové, dvouřadé, 7353lm, 75W, IP65 - montáž	ks	15,00000	294,40	4 416,00
		výměna světel na chodbě dílen 132 : 9		9,00000		
		náhrada zářivkových svítidel IP 20 za LED svítidla IP 65 : 6		6,00000		
4	22.	Průmyslové svítidlo polykarbonátové, dvouřadé, 7353lm, 75W, IP65 - materiál	ks	15,00000	2 231,00	33 465,00
		výměna světel na chodbě dílen 132 : 9		9,00000		
		náhrada zářivkových svítidel IP 20 za LED svítidla IP 65 : 6		6,00000		
5	Pol__0036	Materiál podružný 3% (z pol. materiál mezisoučet)	%	0,03000	27 468,90	824,07
6	Pol__0037	GPP 6% (z položek celkem)	%	0,06000	31 094,37	1 865,66